

BADAN PEMBINAAN IDEOLOGI PANCASILA REPUBLIK INDONESIA

KEPUTUSAN

KEPALA BADAN PEMBINAAN IDEOLOGI PANCASILA NOMOR 160 TAHUN 2021

TENTANG

PENETAPAN PURNAPASKIBRAKA DUTA PANCASILA PROVINSI KALIMANTAN BARAT TAHUN 2021

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA

KEPALA BADAN PEMBINAAN IDEOLOGI PANCASILA,

Menimbang

: bahwa untuk melaksanakan ketentuan Pasal 7 Peraturan Presiden Nomor 13 Tahun 2021 tentang Pembinaan Ideologi Pancasila kepada Generasi Muda Melalui Program Pasukan Pengibar Bendera Pusaka dan Pasal 15 ayat (1) Peraturan Badan Pembinaan Ideologi Pancasila Nomor 1 Tahun 2021 tentang Peraturan Pelaksana Peraturan Presiden Nomor 13 Tahun 2021 tentang Pembinaan Ideologi Pancasila kepada Generasi Muda Melalui Program Pasukan Pengibar Bendera Pusaka. perlu menetapkan Keputusan Kepala Badan Ideologi Pembinaan Pancasila Penetapan tentang Purnapaskibraka Duta Pancasila Provinsi Kalimantan Barat Tahun 2021;

Mengingat

- : 1. Peraturan Presiden Nomor 7 Tahun 2018 Tentang Badan Pembinaan Ideologi Pancasila (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2018 Nomor 17);
 - Peraturan Presiden Nomor 13 Tahun 2021 tentang Pembinaan Ideologi Pancasila kepada Generasi Muda Melalui Program Pasukan Pengibar Bendera Pusaka (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2021 Nomor 65);

3. Peraturan Badan Pembinaan Ideologi Pancasila Nomor 1 Tahun 2021 tentang Peraturan Pelaksana Peraturan Presiden Nomor 13 Tahun 2021 tentang Pembinaan Ideologi Pancasila Kepada Generasi Muda melalui Program Pasukan Pengibar Bendera Pusaka (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2021 Nomor 162);

MEMUTUSKAN:

Menetapkan : KEPUTUSAN KEPALA BADAN PEMBINAAN IDEOLOGI

PANCASILA TENTANG PENETAPAN PURNAPASKIBRAKA DUTA

PANCASILA PROVINSI KALIMANTAN BARAT TAHUN 2021.

PERTAMA : Mereka yang namanya sebagaimana tercantum dalam lajur 2

(dua) dan berasal dari provinsi dan sekolah sebagaimana tercantum dalam lajur 5 (lima) dan lajur 6 (enam) ditetapkan

sebagai Purnapaskibraka Duta Pancasila Provinsi Kalimantan

Barat Tahun 2021.

KEDUA : Mereka yang ditetapkan sebagai Purnapaskibraka Duta

Pancasila Provinsi Kalimantan Barat Tahun 2021 sebagaimana

dimaksud dalam Diktum PERTAMA, tercantum dalam Lampiran

yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari Keputusan ini.

KETIGA : Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan, dengan

ketentuan apabila di kemudian hari terdapat kekeliruan dalam

Keputusan ini akan dilakukan perbaikan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di Jakarta pada tanggal 05 November 2021

KEPALA,

YUDIAN WAHYUDI

LAMPIRAN

KEPUTUSAN KEPALA

BADAN PEMBINAAN IDEOLOGI PANCASILA

NOMOR 160 TAHUN 2021

TENTANG

PENETAPAN PURNAPASKIBRAKA DUTA PANCASILA

PROVINSI KALIMANTAN BARAT TAHUN 2021

DAFTAR NAMA PURNAPASKIBRAKA DUTA PANCASILA PROVINSI KALIMANTAN BARAT TAHUN 2021

NO PIAGAM	NAMA	TEMPAT, TANGGAL LAHIR	JENIS KELAMIN	PROVINSI	ASAL SEKOLAH
1	2	3	4	5	6
2100020211000001	ADE FATWA SAUQI	SEKADAU, 3 MEI 2005	L	PROVINSI KALIMANTAN BARAT	SMAN 1 SEKADAU HILIR
2100020211000002	ADIANSYA BEBEN SYAHPUTRA	SINGKAWANG, 16 MEI 2004	L	PROVINSI KALIMANTAN BARAT	MAN 1C SAMBAS
2100020212000003	ANISA NURBAITI	SINGKAWANG, 15 MEI 2004	Р	PROVINSI KALIMANTAN BARAT	SMAN 2 SINGKAWANG
2100020212000004	ANNISA DWI FADHILLAH	SANGGAU, 10 JULI 2005	Р	PROVINSI KALIMANTAN	SMKN 5 PNK

NO PIAGAM	NAMA	TEMPAT, TANGGAL LAHIR	JENIS KELAMIN	PROVINSI	ASAL SEKOLAH
1	2	3	4	5	6
				BARAT	
2100020211000005	AZZAM MUHAMMAD RAIS	PONTIANAK, 8 MARET 2005	L	PROVINSI KALIMANTAN BARAT	SMAN 1 PONTIANAK
2100020212000006	DEVI MARSINTA	SEMATA, 31 MARET 2005	Р	PROVINSI KALIMANTAN BARAT	SMKN 1 PEMANGKAT
2100020212000007	DJAMILDA AMANDA PUTRI	PONTIANAK, 21 JANUARI 2005	Р	PROVINSI KALIMANTAN BARAT	SMA MUHAMMADIYAH 1 PNK
2100020212000008	EMAKULATA RINGO SARI	BENGKAYANG, 29 JULI 2005	Р	PROVINSI KALIMANTAN BARAT	SMAN 3 BENGKAYANG
2100020212000009	ENGELITA THANIA	PUTUSIBAU, 10 AGUSTUS 2005	Р	PROVINSI KALIMANTAN BARAT	SMAN 1 PUTUSSIBAU
2100020211000010	FAJAR HARIANSYAH	NANGA PINOH, 10 JULI 2005	L	PROVINSI KALIMANTAN BARAT	SMAN 1 NANGA PINOH
2100020211000011	HERU	KETAPANG, 7 DESEMBER	L	PROVINSI KALIMANTAN	SMAN 1 MENTAYA HILIR SELATAN

NO PIAGAM	NAMA	TEMPAT, TANGGAL LAHIR	JENIS KELAMIN	PROVINSI	ASAL SEKOLAH
1	2	3	4	5	6
		2004		BARAT	
2100020212000012	ISTIARA OKTA ARFIYANDA	SUNGAI BAKAU KECIL, 22 OKTOBER 2004	Р	PROVINSI KALIMANTAN BARAT	SMAN 1 MEMPAWAH HILIR
2100020212000013	JULITA OLIVIA LELIS	SINTANG, 1 JULI 2005	Р	PROVINSI KALIMANTAN BARAT	SMAN 3 SINTANG
2100020211000014	LALU ANGGI GUSTAWAN	SAMBAS, 17 AGUSTUS 2004	L	PROVINSI KALIMANTAN BARAT	SMA NEGERI 1 SINGKAWANG
2100020211000015	M AKHSAN EL ANSORY	NGABANG, 7 AGUSTUS 2005	L	PROVINSI KALIMANTAN BARAT	SMAN 1 NGABANG
2100020211000016	MUHAMMAD ABDI MUSTAQIM	BENGKAYANG, 31 MARET 2005	L	PROVINSI KALIMANTAN BARAT	SMAN 3 BENGKAYANG
2100020211000017	MUHAMMAD FAHRIZAL	MEMPAWAH, 18 FEBRUARI 2004	L	PROVINSI KALIMANTAN BARAT	SMAN 1 MEMPAWAH HILIR
2100020211000018	MUHAMMAD KHAIRUL ROFIQ	PONTIANAK, 6 AGUSTUS 2005	L	PROVINSI KALIMANTAN	SMAN 1 PUTUSSIBAU

NO PIAGAM	NAMA	TEMPAT, TANGGAL LAHIR	JENIS KELAMIN	PROVINSI	ASAL SEKOLAH
1	2	3	4	5	6
				BARAT	
2100020211000019	MUHAMMAD KODRI	PADANG TIKAR, 20 APRI 2006	L	PROVINSI KALIMANTAN BARAT	SMAN 1 BATU AMPAR
2100020212000020	NOVITA	SEKADAU, 13 NOVEMBER 2005	Р	PROVINSI KALIMANTAN BARAT	SMA KARYA SEKADAU HILIR
2100020212000021	PASKALIA ANASTASIA	KETAPANG, 15 APRIL 2006	P	PROVINSI KALIMANTAN BARAT	SMA PL ST YOHANES KETAPANG
2100020212000022	RINDANG DWI HANDAYANI	NANGA PINOH, 10 JULI 2005	Р	PROVINSI KALIMANTAN BARAT	SMAN 1 NANGA PINOH
2100020212000023	SANDI AULIA RAHIM	SINTANG, 3 MARET 2005	. P	PROVINSI KALIMANTAN BARAT	MAN SINTANG
2100020212000024	SHELOMITA GEOVANI WIBOWO	NGABANG, 4 FEBRUARI 2005	Р	PROVINSI KALIMANTAN BARAT	SMAN 1 NGABANG

NO PIAGAM	NAMA	TEMPAT, TANGGAL LAHIR	JENIS KELAMIN	PROVINSI	ASAL SEKOLAH
1	2	3	4	5	6
2100020211000025	URAY ARIEL SUHADA	SINGKAWANG, 19 AGUSTUS 2005	L	PROVINSI KALIMANTAN BARAT	SMAN 3 SINGKAWANG
2100020212000026	YESI MAULIDIAH	PADANG TIKAR, 19 MEI 2005	Р	PROVINSI KALIMANTAN BARAT	MA KHULAFAUR RASYIDIN

Ditetapkan di Jakarta pada tanggal 05 November 2021

KEPALA,

YUDIAN WAHYUDI